
ев

Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.06.2025№769

с. Мошенское

О присвоении адресов объектам недвижимости

В соответствии с пунктом 27 части 1статьи 16 Федерального закона от 
06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19 ноября 2014 года N 1221 "Об утверждении 
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", приказом 
Минфина России от 05 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении Перечня 
элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, 
элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, 
используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного 
наименования адресообразующих элементов",  Администрация Мошенского 
муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить объектам недвижимости адреса: 
1.1. Земельному участку, расположенному на землях населенных 

пунктов, площадью 2902 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107:41,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 1;

1.2. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью 3774  кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107:40,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 3;

1.3. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью 3203  кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107: 39,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 5 ;

1.4. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  1911 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107: 4,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 



2

муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 6;
1.5. Земельному участку, расположенному на землях населенных 

пунктов, площадью  3904 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107: 37,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 7;

1.6.Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью 1220 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107:6,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 
10;

1.7. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью 2308  кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107:23,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 
15;

1.8. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  3991 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107: 28,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 
19;

1.9. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  1536 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107: 38,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 
19а ;

1.10. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  1909 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107:34,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 
21;

1.11. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  1195 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107: 35,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 
23;

1.12. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, 3424   кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107:31,  адрес: 
Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской муниципальный 
округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 24;

1.13. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  1500 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107: 357,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 
24а;



3

1.14. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, 2400 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107:32,  адрес: 
Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской муниципальный 
округ, с. Мошенское, ул.Молодежная , земельный участок 26;

1.15. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  600 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010107: 356,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул.Молодежная, земельный участок 
29;

1.16. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, 991 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010103:141, адрес: 
Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской муниципальный 
округ, с. Мошенское, ул. Свободы, земельный участок;

1.17. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, 1693   кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010103:12, адрес: 
Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской муниципальный 
округ, с. Мошенское, ул. Свободы , земельный участок 2 ;

1.18. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью 1079  кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010103:150,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Свободы, земельный участок 3;

1.19. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  1468 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010103:4,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Свободы, земельный участок 4;

1.20. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  995 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010103: 163,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Свободы, земельный участок 5;

1.21. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  1755 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010103:86,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Свободы, земельный участок 6;

1.22. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  1026 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010103:74,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Свободы, земельный участок 7;

1.23. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  808 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010103: 160,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Свободы, земельный участок 9;

1.24. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  1434 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010103: 161,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 



4

муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Свободы, земельный участок 13;
1.25. Земельному участку, расположенному на землях населенных 

пунктов, площадью  311 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010108:13,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Советская, земельный участок 1;

1.26. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью 108  кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010111:370,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Советская, земельный участок 4а;

1.27. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью 1556  кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010111: 358,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Советская, земельный участок 5;

1.28. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью 360  кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010111: 356,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Советская, земельный участок 7;

1.29. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  384 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010111: 369, 
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Советская, земельный участок 9;

1.30. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью  1208 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010108: 12,  
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской 
муниципальный округ, с. Мошенское, ул. Советская, земельный участок 11;

1.31. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, 1739 кв. м, с кадастровым номером 53:10:0010108:70, адрес: 
Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской муниципальный 
округ, с. Мошенское, ул. Советская, земельный участок 13. 

2. Комитету строительства и дорожной деятельности Администрации 
Мошенского муниципального округа Новгородской области обеспечить 
внесение в государственный адресный реестр соответствующих сведений.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                 Т.В. Павлова
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 26.06.2025 09:22
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026


